第 66回全体会議 議事録

1. 日時：2022年 3月 18日（金）12:10～12:35

2. 場所：オンライン開催（2022年春の年会、C会場）

3. 出席者：神﨑連絡会長、石川副連絡会長、倉重庶務幹事、松崎会計幹事、

内田委員、豊岡委員、藤田委員、鈴木委員、柴田委員、古田委員、

その他参加者 7名

4. 議事概要：

 次年度（第 44期）運営小委員会役員および新規運営委員について承認を

得た。

 2021 年 11 月に海外情報連絡会として「米国原子力学会(ANS) Reactor

Technology Award審査員選出に係わる細則」を制定し、この細則に基づ

き、二ノ方壽氏が 2022年度から 3年間の審査員として選出されたことを

報告した。

 以下(1)～(7)の事項につき報告し、特段の質疑なく終了した。

(1) 2021年度 活動実績

(2) 米国原子力学会(ANS) Reactor Technology Award 審査員選出に係わ

る細則」の制定について

(3) 2021年度 収支報告

(4) 次期（第 44期）運営委員選挙投票結果の報告

(5) 次期（第 44期）運営委員紹介

(6) 2022年度 活動計画案

(7) 2022年度 収支予定

5. 説明資料（発表スライド）

・海外情報連絡会 第 66回全体会議

以 上